
　

 

 

15:15〜16:00

17:30〜18:30

BFヨガ45

阿久津(通)

10:15～11:00

ポール＆簡単ピラティス

あみ

フットセラピー

河俣

13:30

10:30

11:00

12:00

13:00

11:30

12:30

「文化の日」祝　日　営　業　特　別　プログラム
２０１8年　11月3日（土）文化の日　祝日営業スケジュール

スタジオ アリーナ プール ジム
10:00 10:00

11:30

10:15～11:00

10:30初級エアロ

河俣

BFクラッシュ フィンスイム45

11:00

12:30

13:00

13:30

12:00

19:30

15:00

15:30

19:00

14:30

18:00

17:0017:00

18:00

18:30

15:00

18:30

BFスタイル

たくや

16:00

14:00

佐藤(有)

おなかシェイプ

佐藤(有)

卓球60

17:30

16:30

15:15～16:15

16:30〜17:15

BFクラッシュ上級エアロ

16:15〜17:15

15:30

14:00

19:30

スタッフ

17:30

16:30

16:00

ハワイアンフラ

ズンバ60

徳島

19:00

14:30

あかり

11:15～12:00

影山

13:15～14:00

かなめ

14:15～15:00

大岡

11:15～12:00

ダンスEX

影山

12:15～13:00

ズンバ45

11:15〜12:00

12:15～13:00

14:15～15:00

ファンクショナルEX

徳島

17:30～18:15

SPIRIT

コアシェイプダイエット

LEIA

13:15～14:00

初級ステップBFヨガ45

ひびき

整

当日の営業はＡＭ１０：００～ＰＭ８：００ となります。


